DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERMANÊNCIA DOCENTE NO
PROEJA: REFLEXÕES A PARTIR DO DISCURSO DOS PROFESSORES DO
IFFLUMINENSE de autoria de ROZANA QUINTANILHA GOMES SOUZA, GERSON
TAVARES DO CARMO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8809

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8809